[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 02.02.2017  № ПОС.03-0093/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Профилактика безнадзорности, правонарушений
и защита прав несовершеннолетних на территории
города Переславля-Залесского на 2016-2018 годы», утвержденную
постановлением Администрации г. Переславля-Залесского
от 08.12.2015 № ПОС.03-1767/15

В целях уточнения объема финансирования и содержания мероприятий,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних на территории города Переславля-Залесского на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 08.12.2015 № ПОС.03-1767/15 (в редакции постановления Администрации г.Переславля-Залесского от 29.03.2016 № ПОС.03-0386/16) согласно приложению.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ж. Н. Петрову.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 	              	                           	          	Ж.Н.Петрова

Приложение
                             к постановлению Администрации
                                                                                     г.Переславля-Залесского
                                                                                     от 	№

В городскую целевую программу «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних на территории города Переславля-Залесского на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 08.12.2015 № ПОС.03-1767/15 (в редакции постановления Администрации г.Переславля-Залесского от 29.03.2016 № ПОС.03-0386/16) внести следующие изменения:
1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования
Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства городского бюджета: всего - 777,9 тыс.руб.,
в том числе:
2016 год  -  279,5 тыс.руб.,
2017 год -  214,2 тыс.руб.,
2018 год -  284,2 тыс.руб.

2. Раздел 1 «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:
	 Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	Средства городского бюджета
	777,9
	279,5
	214,2
	284,2

3. Пункт 2.8. в разделе 8 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	№
 п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения (годы)
	Исполнители
	Объём финансирования из городского бюджета
(тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018

	4. Совершенствование форм и методов работы, направленной на снижение  количества правонарушений, антиобщественных действий несовершеннолетних, профилактику употребления ими психоактивных веществ

	2.8.
	Функционирование групп дополнительного образования правоохранительной направленности «Юный полицейский России» на базе образовательных организаций
	2016-2018
	УО
	60,0
	_
	70,0

1. В разделе 8 «Перечень программных мероприятий» строки «Итого затрат» и «Всего затрат» изложить в следующей редакции:
	№
 п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения (годы)
	Исполнители
	Объём финансирования из городского бюджета
(тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018

	Итого затрат

	279,5
	214,2
	284,2

	Всего затрат

	777,9

image1.wmf